FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE RESUMO DO TERMO DE CONTRATO Nº
080501/2023

EXTRATO  DE  RESUMO  DO  TERMO  DE  CONTRATO  Nº
080501/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ/RN
CONTRATADO: NARYANNA GOMES REGIS 09431779447
OBJETIVO:  Constitui  o  objeto  do  presente  Contrato  de
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  na  locação  de
veiculo automotivo tipo Hatch, destinado atender as necessidades
da Câmara Municipal
VALOR TOTAL DO CONTRATO: O valor mensal da contratação é de
R$  57.000,00  (cinquenta  e  sete  mil   reais)  a  ser  pago  em 12
parcelas iguais de R$ 4.750,00 (quatro mil setecentos e cinquenta
reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos financeiros destinados às
despesas  decorrentes  da  contratação  dos  serviços  artísticos
musicais  ora  pretendidos  se  encontram alocados  no  Orçamento
Geral do Município, Exercício de 2023:
UNIDADE GESTORA:
CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ/RN
ÓRGÃO:
01 – CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
0101 – CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
FUNÇÃO:
01 – LEGISLATIVA
SUBFUNÇÃO:
031 – AÇÃO LEGISLATIVA
PROGRAMA:
0001 – AÇÃO LEGISLATIVA
AÇÃO:
2001  –  MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DO  PODER
LEGISLATIVO
ELEMENTO DE DESPESA:
33903900 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO PESSOA JURÍDICA
FONTE DE RECURSOS:
15000000 – RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL:  Art.  92,  da  Lei  Federal  nº.
14.133/2021 e alterações posteriores que lhe foram introduzidas.
LOCAL DE DATA: Riacho da Cruz/RN, 08 de maio de 2023
ASSINANTES:
GILSON AMORIM JÚNIOR  - PRESIDENTE DA CÂMARA
NARYANNA GOMES REGIS 09431779447- CONTRATADA

Publicado por: GILSON AMORIM JÚNIOR
Código Identificador: 54852443

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 23/05/2023.
EDIÇÃO 1655. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br